Výsledky  
Silvestrovský beh medzi mostami - Piešťany
52. ročník – 30.12.2017


počasie: +1 st. C, zamračené, skoro bezvetrie, vlhko
trať: prevažne rovinatý okruh, asfalt, dĺžka okruhu cca. 1,25 km
kategórie: detské (žiacke), dorastenecké, ženy, veteráni, muži – spolu 230 účastníkov

[bookmark: _GoBack]viac informácií nájdete na stránke nášho behu -  www.druzbapiestany.sk

časomiera  zabezpečená elektronicky čipmi zo stany VOS-TPK - kompletné výsledky spolu s detailmi každého pretekára nájdete na www.SPORTSOFTTIMING.sk


Naši najmenší – predškoláci (2011 a ml.) – 150 m (dĺžka Kolonádového mosta)

Chlapci:
	poradie
	Priezvisko 
	Meno

	1
	Pomajbo
	Alex

	2
	Rodrigues
	Markos

	3
	Holanda
	Martin 




Dievčatá:
	poradie
	Priezvisko 
	Meno

	1
	Moravcová
	Martina

	2
	Jankovičová
	Dominka

	3
	Úradníková

	Natália



V tejto kategórii sa behu spolu zúčastnilo 18 dievčat a 15 chlapcov, ktorí úspešne trať prebehli a dostali sladkú odmenu. Ďakujeme im za účasť !


Starší žiaci – rok nar. 2002/2003   – 1 okruh (1,25 km)

	poradie
	číslo
	Priezvisko 
	Meno
	klub
	čas

	1
	393
	HIADLOVSKÝ
	Tadeáš
	Atletika NM
	0:04:02

	2
	363
	ŽILINKA
	Martin
	Družba Piešťany
	0:04:28

	3
	362
	MELICHER
	Pavol
	SK Kajak Moravany nad Váhom
	0:04:55

	4
	374
	OTAJOVIČ
	Jaroslav
	Pieštany
	0:04:56



Mladší žiaci - rok nar. 2004/2005 - 1 okruh (1,25 km)

	poradie
	číslo
	Priezvisko
	Meno
	klub
	čas

	1
	315
	GRAJCARÍK
	Tomáš
	Atletika NM
	0:03:52

	2
	306
	HANRY
	Franklin
	Družba Piešťany
	0:04:16

	3
	398
	SOKOL
	Juraj
	Funny Athletics PN
	0:04:37

	4
	355
	KUNIC
	Lukáš
	Piešťanský plavecký klub
	0:04:44

	5
	387
	KIŠŠ
	Adam
	PIEŠŤANY
	0:04:54

	6
	356
	FORGÁČ
	Jakub
	VSs Košice
	0:04:58

	7
	351
	GROMAN
	Samuel
	Moravany
	0:05:05

	8
	310
	ĽAULÍK
	Jakub
	Funny Athletics PN
	0:05:32

	9
	386
	ŠANDER
	Jaroslav
	Funny Athletics PN
	0:06:13




Najmladší žiaci - rok nar. 2006  a mladší - 1 okruh (1,25 km)
	poradie
	číslo
	Priezvisko 
	Meno
	Klub
	čas

	1
	354
	MAJERSKÝ
	Jakub
	Futbalová škola Róberta Hanka
	0:04:43

	2
	303
	GREGOROVIČ
	Filip
	PFK Piešťany
	0:04:52

	3
	352
	ŽEMLA
	Michal
	ŠK Kajak Piešťany
	0:05:02

	4
	311
	HABERERN
	Richard
	TJ Družba Piešťany
	0:05:03

	5
	304
	PETENYI
	šimon
	PFK Piešťany
	0:05:09

	6
	375
	KADLEC
	Nicolas
	Branovce
	0:05:10

	7
	305
	VARAČKA
	Daniel
	PFK Piešťany
	0:05:14

	8
	316
	PABIŠ
	Samuel
	PIEŠŤANY
	0:05:17

	9
	396
	RANOSTAJ
	Erik
	ZŠ PN
	0:05:23

	10
	370
	POLÁK
	Matej
	---
	0:05:33

	11
	357
	KREPOP
	Samuel
	Družba Piešťany
	0:05:33

	12
	353
	URADNIK
	Tadeáš
	TJ Družba Piešťany
	0:05:43

	13
	364
	SEDLÁK
	Richard
	Triatlon Team Trnava
	0:05:51

	14
	400
	KOVÁČ
	Hugo
	Zlatovce
	0:06:01

	15
	388
	BOHUŠ
	Tomáš
	PIEŠŤANY
	0:06:05

	16
	354
	MAJERSKÝ
	Jakub
	Futbalová škola Róberta Hanka
	0:04:43

	17
	303
	GREGOROVIČ
	Filip
	PFK Piešťany
	0:04:52

	18
	352
	ŽEMLA
	Michal
	ŠK Kajak Piešťany
	0:05:02

	19
	311
	HABERERN
	Richard
	TJ Družba Piešťany
	0:05:03

	20
	304
	PETENYI
	šimon
	PFK Piešťany
	0:05:09

	21
	375
	KADLEC
	Nicolas
	Branovce
	0:05:10

	22
	305
	VARAČKA
	Daniel
	PFK Piešťany
	0:05:14




Staršie žiačky - rok nar. 2002/2003  - 1 okruh (1,25 km)

	poradie
	číslo
	Priezvisko
	Meno
	klub
	čas

	1
	399
	URBANOVÁ
	Naďa
	Družba Piešťany
	0:04:34

	2
	313
	LEPÓTOVÁ
	Amália
	AK Slávia Bratislava
	0:04:57

	3
	360
	MENSAH
	Kalindi
	Družba Piešťany
	0:05:43



Mladšie žiačky - rok nar. 2004/2005 – 1 okruh (1,25 km)

	poradie
	číslo
	Priezvisko
	Meno
	Klub
	Čas

	1
	391
	ČUVALOVÁ
	Megan
	ŠK Jablonica
	0:04:47

	2
	359
	KARABOVÁ
	Veronika
	AK Bojničky
	0:04:49

	3
	301
	PETRÁŠOVÁ
	Alexandra
	Piešťanské Čajočky
	0:05:17

	4
	361
	BEDNÁROVÁ
	Emma
	SK Kajak Moravany nad  V.
	0:05:30

	5
	373
	KUBALOVÁ
	Emma
	Piešťanské Čajočky
	0:05:42

	6
	392
	ŠKOLKOVÁ
	Alexandra
	Piešťanské Čajočky
	0:05:44

	7
	394
	ŠTRBOVÁ
	Andrea
	Piešťanské Čajočky
	0:05:45

	8
	314
	TONKOVIČOVÁ
	Aneta
	Funny Athletics
	0:06:23

	9
	383
	ORAVCOVÁ
	Ester
	Funny Athletics PN
	0:06:35

	10
	385
	SZABÓOVÁ
	Lucia
	Funny Athletics PN
	0:06:35




Najmladšie žiačky - rok nar. 2006  a mladšie - 1 okruh (1,25 km)

	poradie
	číslo
	Priezvisko
	Meno
	klub
	čas

	1
	349
	CIKLAMINIOVÁ
	Andrea
	Družba Piešťany
	0:04:51

	2
	308
	DRAHOVSKÁ
	Eliška
	Družba Piešťany
	0:05:00

	3
	312
	DZUROVA
	Kristina
	Piešťanské Čajočky
	0:05:20

	4
	307
	BALÁKOVÁ
	Peťka
	Družba Piešťany
	0:05:29

	5
	395
	KRUPOVÁ
	Zorka
	Družba Piešťany
	0:05:35

	6
	376
	VOLOBUEVA
	Maiia
	---
	0:06:18

	7
	302
	KOČIŠKOVÁ
	Claudia
	PIEŠŤANY
	0:06:19

	8
	309
	RODRIGES
	Ines
	ŠPanielsko
	0:06:21

	9
	397
	BAJNÓCIOVÁ
	Emma
	---
	0:06:59

	10
	358
	PODOLÁKOVÁ
	Vanda
	AK Bojničky
	DNF




2-členné štafety -  2 x 2 okruhy (2 x 2 500 m, spolu tak 5 000 m)

	Poradie
	číslo
	Štefeta
	Prvý člen štafety
	Druhý člen štafety
	Čas

	1
	408
	DUBNICKY FUTSALISTI
	Ivan Pavlík
	Štefan Stefina
	0:17:02

	2
	403
	BEHAME.SK
	Henrik Pršek
	Stefan Hupko
	0:18:59

	3
	406
	SANDTNER-URBÁNEK
	Urbánek
	Sandtner
	0:19:36

	4
	402
	AO SLAVIA TU
	Adrián Pavelka
	Natália Bučičová
	0:19:49

	5
	404
	JAMBOR-PETRIČEK
	Pavlíček
	Jambor
	0:20:18

	6
	405
	STANČEK-ŠUPA
	Šupa
	Stanček
	0:23:46

	7
	407
	FC 3SAKč
	Karol Madro
	Mária Majerčíková
	0:26:24

	8
	401
	BALOGH-SZAZOVA
	Ildiko Százová
	Attila Balogh
	0:26:30




Ženy – 2 okruhy (2 500 m)

	poradie
	číslo
	Priezvisko
	Meno
	Klub
	čas
	strata

	1
	206
	ÚRADIÍKOVÁ
	Jana
	TJ Družba Piešťany
	0:09:20
	

	2
	201
	DRAHOVSKÁ
	Lýdia
	ŠBR Piešťany
	0:09:41
	0:00:21

	3
	204
	MALÍKOVÁ
	Agáta
	PPK
	0:10:29
	0:01:09

	4
	205
	LIPKOVÁ
	Nicole
	Speed 4 dogs BA
	0:10:35
	0:01:15

	5
	207
	SVITKOVÁ
	Elena
	minimomn Running team
	0:10:39
	0:01:19

	6
	202
	PLOČEKOVÁ
	Natália
	DRUpy
	0:11:12
	0:01:52

	7
	208
	MAJČÍKOVÁ
	Lenka
	Trenčín
	0:13:37
	0:04:17

	8
	203
	WAGNER
	Lenka
	-OVA Piešťany
	0:14:42
	0:05:22




FURMAN-ský  beh – open kategória – 4 okruhy (5 000 m)

	poradie
	číslo
	Priezvisko
	Meno
	Klub
	čas
	strata

	1
	126
	REPČÍK
	Jozef
	Funny Athletics PN
	0:16:18
	

	2
	147
	KAZIK
	Milan
	Drvička 52% Prašník
	0:18:45
	0:02:27

	3
	137
	HODUL
	Jakub
	Družba Piešťany
	0:19:44
	0:03:26

	4
	164
	SARVAŠ
	Martin
	Besne betale
	0:19:55
	0:03:37

	5
	142
	LACKOVIČ
	Matej
	EJN Bučany
	0:20:22
	0:04:04

	6
	128
	KAČIC
	Peter
	---
	0:20:56
	0:04:38

	7
	136
	GAJDARIK
	Adam
	Družba Piešťany
	0:21:06
	0:04:48

	8
	115
	KRÁČMAR
	Čestmír
	SK-Bradlan Podbrezová
	0:21:06
	0:04:48

	9
	146
	MARCINÁT
	Peter
	Trenčín
	0:21:48
	0:05:30

	10
	112
	AUGUSTÍN
	Jakub
	RUGBY Piešťany
	0:21:55
	0:05:37

	11
	127
	PAGÁČ
	Samuel
	Brezová pod Bradlom
	0:22:08
	0:05:50

	12
	124
	SULÍK
	Jerguš
	---
	0:22:10
	0:05:52

	13
	157
	PLANIETA
	Richard
	Hlohovec
	0:22:21
	0:06:03

	14
	105
	TURZÁK
	Roman
	PIEŠŤANY
	0:22:37
	0:06:19

	15
	111
	AUGUSTÍN
	Tomáš
	RUGBY Piešťany
	0:22:38
	0:06:20

	16
	161
	SPANAKIS
	Martin
	PIEŠŤANY
	0:22:45
	0:06:27

	17
	152
	GAURA
	Matúš
	PIEŠŤANY
	0:23:05
	0:06:47

	18
	121
	TOMKA
	Michal
	Myjava
	0:23:07
	0:06:49

	19
	151
	BLAHUTA
	Tomáš
	OŠk Moravany
	0:23:26
	0:07:08

	20
	122
	CIKLAMINI
	Ján
	PIEŠŤANY
	0:23:27
	0:07:09

	21
	132
	KUCHAR
	Ľubomír
	Trenčininline
	0:23:32
	0:07:14

	22
	159
	SCHMITT
	Lukas
	BANKA
	0:23:38
	0:07:20

	23
	110
	DROZO
	Henrik
	RUC Piešťany
	0:23:42
	0:07:24

	24
	135
	SPIŠIAK
	Matej
	VŠC DUKLA
	0:23:48
	0:07:30

	25
	133
	ÁRENDÁŠ
	Marek
	Nitra
	0:23:48
	0:07:30

	26
	138
	HODUL
	Roman
	PIEŠŤANY
	0:24:35
	0:08:17

	27
	144
	SLANINKA
	Leopold
	Jezuiti Piešťany
	0:24:40
	0:08:22

	28
	148
	PALAJ
	Dušan
	PIEŠŤANY
	0:24:50
	0:08:32

	29
	156
	SÝKOVA
	Danica
	minimom friendly Team
	0:24:55
	0:08:37

	30
	160
	MIKULOVÁ
	Simona
	KaMiKadze Run
	0:25:01
	0:08:43

	31
	140
	HOMOLA
	Maťo
	Vrútky
	0:25:22
	0:09:04

	32
	104
	HADUZGY
	Albert
	RUC Piešťany
	0:25:34
	0:09:16

	33
	162
	CIBULKA
	Stanislav
	The Minions
	0:25:37
	0:09:19

	34
	134
	SYLLABOVÁ
	Miroslava
	Dukla Banska Bystrica
	0:25:39
	0:09:21

	35
	131
	DMONKOVOVÁ
	Eva Viktória
	VK Sĺňava
	0:25:43
	0:09:25

	36
	154
	CHALÁS
	Lukáš
	---
	0:25:47
	0:09:29

	37
	120
	PAULOVIČ
	Martin
	PIEŠŤANY
	0:25:47
	0:09:29

	38
	155
	CHALÁS
	Martin
	BANKA
	0:26:00
	0:09:42

	39
	150
	ZRUTTOVA
	Viktória
	VK Sĺňava Piešťany
	0:26:01
	0:09:43

	40
	107
	DROBNÝ
	Dávid
	RUGBY Piešťany
	0:26:03
	0:09:45

	41
	129
	JAKUBIČKA
	Andrej
	---
	0:26:27
	0:10:09

	42
	149
	KELEMENOVÁ
	Emma
	VK Sĺňava Piešťany
	0:26:44
	0:10:26

	43
	106
	KAMAČAY
	Martin
	RUGBY Piešťany
	0:26:59
	0:10:41

	44
	2
	KOVÁČ
	Martin
	Zltovce
	0:27:09
	0:10:51

	45
	130
	BEDNÁROVÁ
	Emma
	BANKA
	0:27:17
	0:10:59

	46
	125
	KADLEC
	Ľuboš
	Brunovce
	0:27:24
	0:11:06

	47
	153
	MALOBICKÁ
	Zuzana
	CK AB SEREĎ
	0:27:28
	0:11:10

	48
	116
	BLAHA
	Erik
	Buazni z popudin
	0:27:33
	0:11:15

	49
	117
	LUKACOVA
	Miska
	Buazni z popudin
	0:27:36
	0:11:18

	50
	118
	LUKAC
	Igor
	Buazni z popudin
	0:27:36
	0:11:18

	51
	143
	TRAKALOVA
	Tanicka
	BANKA
	0:27:42
	0:11:24

	52
	139
	ŠPRLÁK
	ZMORA Marko
	---
	0:27:43
	0:11:25

	53
	141
	ŠPRLÁKOVÁ
	Olivia Ana
	Lúka
	0:27:50
	0:11:32

	54
	158
	GOGOVÁ
	Ingrid
	TOPOĽČANY
	0:28:18
	0:12:00

	55
	119
	ČÍČELOVÁ
	Jana
	Bratislava
	0:28:55
	0:12:37

	56
	114
	KOVÁČ
	Marek
	RUGBY Piešťany
	0:29:06
	0:12:48

	57
	145
	HLADKY
	Dusan
	Luka
	0:32:08
	0:15:50

	58
	123
	FERANČÍK
	Vladimír
	Kúpele Piešťany
	0:33:41
	0:17:23

	59
	109
	MIHALOVIČOVÁ
	Kristína
	RUGBY Piešťany
	0:34:24
	0:18:06

	60
	103
	MIHALOVIČOVÁ
	Karin
	RUGBY Piešťany
	0:36:05
	0:19:47

	61
	113
	MIHALOVIČOVÁ
	Miriam
	PIEŠŤANY
	0:36:05
	0:19:47

	62
	108
	ŠČIPÁKOVÁ
	Veronika
	PIEŠŤANY
	DNF
	---

	63
	163
	MORAVANSKÝ
	Martin
	The Minions
	DNF
	---




Muži C – rok nar. 1967 a starší – 8 okruhov (10 000 m)

	poradie
	číslo
	Priezvisko
	Meno
	Klub
	čas

	1
	43
	MORAVEC
	Ján
	TJ Spartak Myjava
	0:37:26

	2
	19
	PALENIK
	Ervin
	Trenčín
	0:40:16

	3
	22
	CÍCH
	Vladimír
	BEHAME sk
	0:41:47

	4
	51
	HUTYRA
	Jaroslav
	TJ Spartak Myjava
	0:41:57

	5
	70
	GAJDOŠ
	Miroslav
	---
	0:50:29

	6
	16
	BENEDIKOVIČ
	Ladislav
	CK AB Sered
	0:53:18




Muži B – rok nar. 1977 až 1968  – 8 okruhov (10 000m)

	poradie
	číslo
	Priezvisko
	Meno
	Klub
	čas

	1
	40
	UHRECKÝ
	Pavel
	Trenčín
	0:37:40

	2
	15
	ALMÁŠI
	Marian
	AK Veterán Bratislava
	0:38:38

	3
	7
	BALON
	Rastislav
	Minimon Runing team Piešťany
	0:39:21

	4
	29
	TUPÝ
	Branislav
	ŠBR Piešťany
	0:40:56

	5
	47
	SZABO
	Peter
	Tr. Teplá
	0:41:14

	6
	27
	HORIL
	Juraj
	PIEŠŤANY
	0:42:35

	7
	9
	KUBINEC
	Martin
	Deutche Telekom Sport Klub
	0:42:39

	8
	10
	SEITLER
	Marián
	Minimon Runing team Piešťany
	0:46:37

	9
	41
	JAKABOVIČ
	Milan
	Trnava
	0:46:50

	10
	12
	ŠUHAJDA
	Zdenko
	V.Ú.1056 Zem.Kostoľany
	0:48:47

	11
	37
	ŠTIZILCHER
	Jozef
	---
	0:49:06

	12
	14
	ŽILINKA
	Jozef
	Družba Piešťany
	0:49:26

	13
	31
	KRIVOSUDSKY
	Daniel
	SERED
	0:50:20

	14
	26
	HORSKÝ
	Marek
	BK-Duslo
	0:50:21




Muži A – rok nar. 1978 a mladší -  8 okruhov (10 000 m) 

	poradie
	číslo
	Priezvisko
	Meno
	Klub
	čas

	1
	32
	KUBO
	Ondrej
	SNt triathlon Bratislava
	0:35:45

	2
	93
	ŠTEFANKA
	Marek
	Šipkové
	0:35:55

	3
	44
	MORAVEC
	Filip
	TJ Spartak Myjava
	0:36:23

	4
	45
	MORAVEC
	Richard
	TJ Spartak Myjava
	0:37:11

	5
	24
	JANŽO
	Róbert
	---
	0:37:39

	6
	99
	VANCO
	Richard
	#vankobros
	0:37:42

	7
	6
	POLAČIK
	Michal
	Madunice
	0:38:02

	8
	35
	KOČÍB
	Ján
	štefko running team
	0:38:13

	9
	21
	SARVAŠ
	Andrej
	Krampus
	0:38:30

	10
	13
	JANČOVIČ
	Peter
	PIEŠŤANY
	0:38:34

	11
	3
	SAFKO
	Martin
	Utekávači Piešťany
	0:38:56

	12
	30
	TARABA
	Pavol
	PIEŠŤANY
	0:39:18

	13
	100
	VANČO
	Matúš
	#vankobros
	0:39:36

	14
	23
	HORIL
	Denis
	PFK Piešťany
	0:39:53

	15
	38
	MUŽILA
	Roman
	Cyklisty TRNAVA
	0:40:11

	16
	18
	MIOŠINKA
	Róbert
	Ostrov
	0:41:26

	17
	11
	BOHUŠ
	Peter
	Pieštany
	0:41:37

	18
	5
	SLIVANSKÝ
	Miloš
	IngSteel CarTV Racing Team
	0:41:51

	19
	25
	KOREC
	Filip
	PFK Piešťany
	0:41:52

	20
	36
	HALAJ
	Michal
	Žilina
	0:42:29

	21
	4
	SLIVANSKÝ
	Tomáš
	Utekávači Piešťany
	0:42:50

	22
	1
	URBAN
	Peter
	Družba Piešťany
	0:44:05

	23
	34
	FILLO
	Ivan
	TOPOĽČANY
	0:44:45

	24
	17
	ZNITTA
	Michal
	Kajak canoe klub
	0:47:01

	25
	8
	RADIMÁK
	Tomáš
	Minimon running team
	0:49:42

	26
	28
	ČÚZY
	Jano
	PIEŠŤANY
	0:49:42

	27
	20
	JANECEK
	Juraj
	www.usmevacaj.sk
	0:50:13

	28
	33
	PAVLECH
	Martin
	PIEŠŤANY
	0:51:49

	29
	39
	ZOULA
	Jakub
	Praha
	0:52:08

	30
	165
	ANTOLIN
	Róbert
	---
	0:54:54

	31
	50
	MIHÁLIK
	Juraj
	---
	0:57:24

	32
	102
	FLECK
	Nicolas
	Wiener Neustadt
	DNF
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